
X坐標 Y坐標

1 南投分署
梅山鄉半天村第五鄰第八鄰

及仁皇橋旁道路改善工程
嘉義縣 梅山鄉

206794

206947

206008

2606769

2606772

2607125

114/9/19 114/10/14
鼎侑工程顧問

有限公司
大工營造有限公司

2 南投分署
布袋鎮好美漁村永續空間營

造工程
嘉義縣 布袋鎮 162093 2582167 114/9/24 114/10/2

大全技術顧問

有限公司
尚舜營造有限公司

3 南投分署 東湖村寶珠湖農路改善工程 嘉義縣 民雄鄉 194387 2605399 114/9/25 114/10/2
立成工程顧問

有限公司
尚昱土木包工業

4 南投分署 埔尾及公山農路改善工程 嘉義縣 番路鄉
208989

208892

2594753

2593848
114/9/25 114/10/2

大全技術顧問

有限公司
嘉緯營造有限公司

5 南投分署
親愛村拉力西農路改善二期

工程
南投縣 仁愛鄉 264374 2650897 114/9/25 114/10/2

新禹工程技術

顧問有限公司
禾晟營造有限公司

6 南投分署 坑頭大芒果腳農路改善工程 嘉義縣 竹崎鄉 203315 2604464 114/9/25 114/10/2
程泰工程技術

顧問有限公司
嘉緯營造有限公司

7 南投分署 後溝埔農路改善工程 嘉義縣 梅山鄉 202518 2606401 114/9/25 114/10/2
立成工程顧問

有限公司
嘉緯營造有限公司

8 南投分署

復金社區擋土牆道路鋪面及

龍山社區活動中心前鋪面改

善工程

嘉義縣 竹崎鄉
205882

208341

2604174

2601656
114/9/25 114/10/2

程泰工程技術

顧問有限公司
佳新營造有限公司
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9 南投分署
義竹鄉聖德宮前鋪面改善工

程
嘉義縣 義竹鄉 170738 2582660 114/9/26 114/10/9

大全技術顧問

有限公司
佳新營造有限公司

10 南投分署 十七地坑溝整治工程 雲林縣 古坑鄉 209782 2615069 114/10/2 114/10/08
源隆技術顧問

有限公司
久伯營造有限公司

11 南投分署
後山仔段7鄰野溪整治三期

工程
嘉義縣 民雄鄉 198559 2604421 114/10/2 114/10/08

源隆技術顧問

有限公司
正賢土木包工業

12 南投分署 天師府旁野溪整治工程 南投縣 竹山鎮 220176 2626525 114/10/2 114/10/08
山林技術顧問

有限公司
統昱營造有限公司

13 南投分署 十二粒坑溝整治工程 南投縣 國姓鄉 235962 2662512 114/10/2 114/10/08
大全技術顧問

有限公司
德勝營造有限公司

14 南投分署
白杞村內埔子段邊園野溪整

治工程
嘉義縣 竹崎鄉 207285 2598080 114/10/2 114/10/08

德眾技術顧問

有限公司
宏聚營造有限公司

15 南投分署 仁施橋下游野溪整治工程 嘉義縣 民雄鄉 196182 2604109 114/10/8 114/10/14
源隆技術顧問

有限公司
正賢土木包工業

16 南投分署 鳳鳴巷3鄰崩塌地處理工程 南投縣 國姓鄉 236762 2651183 114/10/8
亞際工程技術

顧問有限公司

17 南投分署

南投縣-國姓鄉-T002(九份

二山)大規模崩塌特定水土

保持區溢洪道補強二期工程

南投縣 國姓鄉 234583 2649551 114/10/8
大全技術顧問

有限公司
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18 南投分署
嘉縣LL001幼葉林邊坡排水

處理五期工程
嘉義縣 梅山鄉 216827 2604085 114/10/14

源隆技術顧問

有限公司

19 南投分署

員林市十八觀音步道、麒麟

巷402弄及坡姜巷等3處農

路改善工程

彰化縣 員林市

211408

210990

210106

2650993

2650385

2648018

114/10/16 114/10/21
佳綸工程顧問

有限公司
德勝營造有限公司

20 南投分署
水上鄉忠和村新嘉榮橋下游

坡面改善工程
嘉義縣 水上鄉 192408 2590147 114/10/17 114/10/28

源隆技術顧問

有限公司

裕勝土木包工業有

限公司

21 南投分署 草坪頭崩塌地處理工程 南投縣 信義鄉 236812 2605491 114/10/22
德眾技術顧問

有限公司

22 南投分署 郡坑溪旁既有箱涵改建工程 南投縣 信義鄉 236005 2623542 114/10/22
山林技術顧問

有限公司

23 南投分署 新城路旁坑溝整治工程 南投縣 水里鄉 233588 2635676 114/10/27
山林技術顧問

有限公司

24 南投分署 溪坪野溪整治工程 嘉義縣 竹崎鄉 217986 2599134 114/10/28
奕僑工程顧問

有限公司

25 南投分署 紅犁頭坑溝整治二期工程 嘉義縣 梅山鄉 207335 2606206 114/10/28
源隆技術顧問

有限公司

26 南投分署 波魚雅娜防砂設施改善工程 嘉義縣 阿里山鄉 216848 2579099 114/10/28
立成工程顧問

有限公司
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27 南投分署
古坑鄉華山社區道路修繕工

程
雲林縣 古坑鄉

209098

209422

209342

208785

2609846

2609199

2609136

2610107

114/10/29
新禹工程技術

顧問有限公司

28 南投分署
大埔鄉西興村第三莊農路改

善工程
嘉義縣 大埔鄉 206031 2569489 114/10/30

源隆技術顧問

有限公司

29 南投分署 望美村文心農路改善工程 南投縣 信義鄉 237798 2612091 114/10/31
山林技術顧問

有限公司
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